
 

 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

VIETINIO ŪKIO, KAIMO IR APLINKOS KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 22 d. Nr. TV-1 

Pakruojis 

  

Posėdis įvyko 2025 m. sausio 22 d. mišriu būdu (savivaldybės mažojoje salėje ir nuotoliniu būdu).  

Posėdžio pradžia – 10.00 val., pabaiga – 12.30 val.  

Posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu. (Daromas posėdžio garso ir vaizdo įrašas). 

Posėdžio pirmininkas – Edikas Drupas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio, 

kaimo ir aplinkos komiteto pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Sakevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus sekretorė.  

Komitetą sudaro 4 nariai.    

Dalyvavo:  Edikas Drupas, Juozas Pupinis, Ramūnas Ražauskas ir Erika Kižienė – (nuotoliniu 

būdu).  

Nedalyvavo:  –    

Kviestieji asmenys: Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldybės meras, Virginijus 

Kacilevičius – Pakruojo rajono savivaldybės vicemeras, Simona Lipskytė – Pakruojo rajono 

savivaldybės vicemerė, Linas Katilius – Pakruojo rajono savivaldybės mero patarėjas, Dijana Samuitytė 

– Pakruojo rajono jaunimo reikalų koordinatorė (vyr. specialistė), Daiva Buzienė – Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus vedėja, Ingrida Kosteckienė –  Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja, Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas, Lina Mikolaitytė – 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, Austina Kuncevičienė Pakruojo rajono savivaldybės vyr. specialistas (ekologė), Vilma 

Žuvininkienė – Pakruojo rajono savivaldybės vyr. specialistė (savivaldybės gydytoja), Vilma Tominienė 

– Pakruojo rajono savivaldybės administracijos vyr. specialistė, Lilija Savickienė – Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja, Irena Mažulienė  – Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, Ginas Pocevičius – Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos vyr. specialistas (viešosios tvarkos pareigūnas), Stasys Lembutis – UAB 

„Pakruojo komunalininkas“ direktorius.  

  

E. Drupas pristatė preliminarią posėdžio darbotvarkę  ir klausė ar komiteto nariai turi klausimų ir 

pasiūlymų dėl darbotvarkės bei priminė, kad balsuodami nepamirštų apie viešuosius ir privačius 

interesus.   

Komiteto nariai klausimų ir pasiūlymų dėl darbotvarkės neturėjo. 

Komiteto pirmininkas E. Drupas, siūlė balsuoti už darbotvarkę ir pridūrė, kad jeigu kas išreikš 

norą nusišalinti nuo darbotvarkės klausimų svarstymo, už kiekvieną klausimą balsuosime atskirai. 

E. Drupas siūlė balsuoti už darbotvarkės patvirtinimą.  
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BALSUOTA: Dėl darbotvarkės patvirtinimo  –  „už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, J. 

Pupinis, R. Ražauskas, E. Kižienė), „prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

 

DARBOTVARKĖ:  

 

1. Dėl Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų sukūrimas 

Šiaulių regione“ įgyvendinimo (TP-1). Pranešėja Austina Kuncevičienė 

2.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-216 

„Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir transportavimą patvirtinimo“ 

pakeitimo (TP-2). Pranešėja Austina Kuncevičienė 

3.  Dėl Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas 

tvarkos aprašo patvirtinimo (TP- 3). Pranešėja Irena Mažulienė 

4. Dėl Pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 metų veiklos 

ataskaitai (TP-4). Pranešėja Dijana Samuitytė 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-199 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (TP-5). Pranešėja Dijana 

Samuitytė 

6. Dėl pavadinimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos Noriūnų 

kaimo gatvėms (TP-6). Pranešėjas Artūras Šukys  

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-157 

„Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams įvertinti ir 

prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (TP-7). 

Pranešėjas Gintaras Makauskas 

8. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo 

Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo 

(TP-8). Pranešėjas Gintaras Makauskas 

9.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(TP-9). Pranešėja Lina Mikolaitytė 

10.  Dėl Sutikimų naudotis Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais ir gatvėmis 

važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų junginiais) išdavimo ir 

mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-10). Pranešėjas Ginas Pocevičius 

11.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-330 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-11). ). Pranešėjas Linas Katilius  

12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-371 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo darbo grupės 

sudarymo“ pakeitimo (TP-12). Pranešėjas Linas Katilius  

13.  Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas” teikiamų mišrių 

komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito 

atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugų 

pirkimo (TP-13). Pranešėja Vilma Tominienė 

14.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

(TP-14). Pranešėja Vilma Tominienė 
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15. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo (TP-15). Pranešėja Lilija Savickienė 

16.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 ,,Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TP-16). Pranešėja Lilija 

Savickienė 

17. Dėl 2024 m. rugpjūčio 30 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina) 

pakeitimo (TP-18). Pranešėja Daiva Buzienė 

18.  Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (informacija neskelbtina) nuomos 

(TP-19). Pranešėja Daiva Buzienė 

19.  Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu ir šiuo 

metu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomu turtu (TP-20). Pranešėja 

Daiva Buzienė 

20.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (metodinių leidinių) perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo įstaigoms (TP-21). Pranešėja Daiva 

Buzienė 

21.  Dėl 2024 m. balandžio 4 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina) 

pakeitimo (TP-22). Pranešėja Daiva Buzienė 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (edukacinių mokymo priemonių) perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigoms (TP-

23). Pranešėja Daiva Buzienė 

23.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-165 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-24). Pranešėja Daiva Buzienė 

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija neskelbtina), 

Pakruojo r. sav., pardavimo (TP-25). Pranešėja Daiva Buzienė 

25. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina 

pakeitimo (TP-26). Pranešėja Daiva Buzienė 

26. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina 

pakeitimo (TP-27). Pranešėja Daiva Buzienė 

27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-337 

„Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės reorganizavimo prijungiant ją prie Viešosios įstaigos Pakruojo 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centro“ pakeitimo (TP-28). Pranešėja Vilma Žuvininkienė 

28. Dėl 2025 metų Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų ir biudžetinių įstaigų trūkstamų 

specialistų sąrašo patvirtinimo (TP-29). Pranešėja Vida Remeikienė 

29. Informacija dėl planuojamo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto 2025 m. Pranešėja 

Ingrida Kosteckienė 

 

1. SVARSTYTA. Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų sukūrimas 

Šiaulių regione“ įgyvendinimas. 

Pranešėja – Austina Kuncevičienė. Pateikė informaciją ir atsakė į komiteto narių pateiktus 

klausimus.   

Vyko diskusija. S. Margis pateikė išsamią informaciją apie papildomų maisto /virtuvės atliekų 

apdorojimą pajėgumų sukūrimą Šiaulių regione ir siūlė sprendimo projektui nepritarti. J. Pupinis siūlė 
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Pakruojo rajono administracijai šiam sprendimo projektui ruošti alternatyvą. Komiteto nariai pritarė J. 

Pupinio siūlymui.  

E. Drupas siūlė pirmiausia balsuoti už paruoštą sprendimo projektą ir klausė, kas už tai, kad 

sprendimo projektui pritarti.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 0 komiteto narių, „prieš“ – 4 (E. Drupas, J. Pupinis, R. Ražauskas, 

E. Kižienė), susilaikė –  0.   

NUTARTA. Nepritarti sprendimo projektui „Dėl Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų 

apdorojimo pajėgumų sukūrimas Šiaulių regione“ įgyvendinimo.“ 

 

E. Drupas klausė, kas už tai, kad sprendimo projektui „Papildomų maisto / virtuvės atliekų 

apdorojimo pajėgumų sukūrimas Šiaulių regione“ įgyvendinimas“, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija paruoštų alternatyvą.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, J. Pupinis, R. Ražauskas, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pakruojo rajono savivaldybės administracijai paruošti alternatyvą sprendimo 

projektui „Dėl Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų sukūrimas Šiaulių 

regione“ įgyvendinimo“ 

 

2. SVARSTYTA.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. 

T-216 „Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir transportavimą 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Austina Kuncevičienė. Pateikė informaciją.  

Į komiteto narių pateiktus klausimus  atsakė S. Lembutis, pasisakė S. Margis. 

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-216 „Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų 

surinkimą ir transportavimą patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo 

programas tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Irena Mažulienė. Pateikė išsamią informaciją.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 metų 

veiklos ataskaitai 

Pranešėjas – Dijana Samuitytė. Pateikė išsamią informaciją.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos 2024 metų veiklos ataskaitai“. 
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5. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

199 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Dijana Samuitytė. Pateikė informaciją.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, J. Pupinis, R. Ražauskas, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė – 0.     

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. T-199 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo“.  

 

6. SVARSTYTA. Pavadinimų suteikimas Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos 

Noriūnų kaimo gatvėms  

Pranešėjas – Artūras Šukys. Pateikė išsamią informaciją.      

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl pavadinimų suteikimo Pakruojo rajono 

savivaldybės Žeimelio seniūnijos Noriūnų kaimo gatvėms“. 

 

7. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-

157 „Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams 

įvertinti ir prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu 

galios.   

Pranešėjas – Gintaras Makauskas. Pateikė išsamią informaciją.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.     

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-157 „Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektams įvertinti ir prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios“.  

 

8. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir 

naudojimo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Gintaras Makauskas. Pateikė išsamią informaciją ir atsakė į komiteto narių pateiktus 

klausimus. Pasisakė S. Margis.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė – 0.      

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų paskirstymo ir naudojimo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams 

finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

9. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Lina Mikolaitytė. Pateikė informaciją.   

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, E. Kižienė, J. Pupinis), 

„prieš“ – 0, susilaikė – 0.     
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NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“. 

10. SVARSTYTA. Sutikimų naudotis Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais ir 

gatvėmis važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų junginiais) 

išdavimo ir mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Ginas Pocevičius. Pateikė išsamią informaciją.   

Vyko diskusija: pasisakė S. Lipskytė ir S. Margis. 

Į komiteto narių pateiktus klausimus atsakė S. Lipskytė ir V. Kacilevičius.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Sutikimų naudotis Pakruojo rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės keliais ir gatvėmis važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis (jų junginiais) išdavimo ir mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

11. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 

T-330 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Linas Katilius. Pateikė informaciją.    

Pasisakė S. Margis.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo. 

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, E. Kižienė, J. Pupinis), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-330 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto 

programos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

12. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 

T-371 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo darbo 

grupės sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Linas Katilius. Pateikė išsamią informaciją.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-371 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto 

programos įgyvendinimo darbo grupės sudarymo“ pakeitimo“.  

 

13. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas” teikiamų mišrių 

komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio 

gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas 

paslaugų pirkimas. 

Pranešėja – Vilma Tominienė. Pateikė išsamią informaciją.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo 

komunalininkas” teikiamų mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir 

elektroninės įrangos, didelio gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir 

transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugų pirkimo“.  
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14. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vilma Tominienė. Pateikė išsamią informaciją.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų 

užimtumo didinimo programos patvirtinimo“. 

 

15. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Lilija Savickienė. Pateikė išsamią informaciją ir atsakė į komiteto narių pateiktus 

klausimus.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. 

melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“. 

 

16. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-

47 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Lilija Savickienė. Pateikė išsamią informaciją ir atsakė į komiteto narių patektus 

klausimus.  

Vyko diskusija. Pasisakė S. Margis.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

17. SVARSTYTA. 2024 m. rugpjūčio 30 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina) pakeitimas. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.   

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2024 m. rugpjūčio 30 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties (informacija neskelbtina) pakeitimo“.  

 

18. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (informacija neskelbtina) 

nuoma. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  
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BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo 

(informacija neskelbtina) nuomos“.  

 

19. SVARSTYTA. Disponavimas Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu 

ir šiuo metu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomu turtu. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.    

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiu ir šiuo metu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo 

teise valdomu turtu“.  

 

11.30 val. E. Drupas siūlė daryti pertrauką.  

Komiteto narių bendru sutarimu nuspręsta pertraukos nedaryti.  

 

20. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės turto (metodinių leidinių) perdavimas valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo įstaigoms. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (metodinių 

leidinių) perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigoms“.  

 

21. SVARSTYTA. 2024 m. balandžio 4 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina) pakeitimas. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.     

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2024 m. balandžio 4 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties (informacija neskelbtina) pakeitimo“.  

 

22. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės turto (edukacinių mokymo priemonių) 

perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo 

įstaigoms. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.   

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.    

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (edukacinių 

mokymo priemonių) perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono 

savivaldybės švietimo įstaigoms“. 
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23.  SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 

T-165 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją ir atsakė į komiteto narių pateiktus 

klausimus.  

D. Buzienė, po klausimo pristatymo, pasiūlė į naujai tvirtinamą Viešame aukcione parduodamo  

Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą papildomai 

įtraukti objektus, kurių numeriai būtų 59 ir 60:  

1. Butas/patalpa-butas mansardoje (plotas 24,47 kv. m), adresas: S Dariaus ir S. Girėno g. 13-5, 

Pakruojis; 

2. 24/78 dalys pastato-gyvenamojo namo su muziejaus patalpomis (bendras pastato plotas 78,17 

kv. m), adresas: S. Dariaus ir S. Girėno g. 15, Pakruojis.  

Ji informavo, kad minėtų objektų būklė yra prasta, turtas nenaudojamas Savivaldybės funkcijoms 

atlikti ar veiklai vykdyti ir nelieka kur jį pritaikyti.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, J. Pupinis, R. Ražauskas, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui (su pakeitimais) „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-165 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo 

rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.  

 

24. SVARSTYTA. Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija 

neskelbtina), Pakruojo r. sav., pardavimas. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją. 

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio 

adresu: (informacija neskelbtina), Pakruojo r. sav., pardavimo“.  

 

25. SVARSTYTA. 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina pakeitimas.  

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informacija.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, E. Kižienė, J. Pupinis), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties (informacija neskelbtina pakeitimo“.  

 

26. SVARSTYTA. 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina pakeitimas. 

Pranešėja – Daiva Buzienė. Pateikė išsamią informaciją.   

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties (informacija neskelbtina pakeitimo“.  
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27. SVARSTYTA.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 

T-337 „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės reorganizavimo prijungiant ją prie Viešosios įstaigos 

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro“ pakeitimas.  

Pranešėja – Vilma Žuvininkienė. Pateikė išsamią informaciją. 

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-337 „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės reorganizavimo 

prijungiant ją prie Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro“ pakeitimo“. 

  

28. SVARSTYTA. 2025 metų Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų ir biudžetinių įstaigų 

trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėjas – Juozas Pupinis. Pateikė išsamią informaciją. 

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų sprendimo projektui neturėjo.  

BALSUOTA: „Už“ balsavo 4 komiteto nariai (E. Drupas, R. Ražauskas, J. Pupinis, E. Kižienė), 

„prieš“ – 0, susilaikė –  0.   

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2025 metų Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų 

ir biudžetinių įstaigų trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimo“.  

 

E. Kižienė klausė, ar jos pateiktą 2025 m. sausio 20 d. prašymą dėl suteikimo jai teisę atstovauti 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Pakruojo filialą įgyvendinant 2025 m. LPKTS ir 

Pakruojo rajono savivaldybės finansuojamus projektus, gavo Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

nariai? Ar minėtas prašymas bus įtrauktas į tarybos posėdžio darbotvarkę ir bus svarstomas tarybos 

posėdyje.    

Komiteto nariai patikino, kad prašymą yra gavę, su juo yra susipažinę ir jos prašymui vienbalsiai 

pritarė. E. Kižienė buvo informuota, kad jos prašymas yra įtrauktas į tarybos posėdžio darbotvarkę.  

  

29. SVARSTYTA. Informacija dėl planuojamo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto 2025 m. 

Pranešėja – Ingrida Kosteckienė. Pateikė išsamią informaciją ir atsakė į komiteto narių pateiktus 

klausimus.  

Pasisakė S. Margis.  

Komiteto nariai esminių pastabų ir pasiūlymų neturėjo.  

Informacija išklausyta.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                         Edikas Drupas 

 

Posėdžio sekretorė             Rasa Sakevičienė 
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